
 
 

KAUNO PALEMONO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ KOMISIJOS SUDARYMO IR MOKINIŲ 

PRIĖMIMO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO TVIRTINIMO 
 

  2024 m kovo 8 d. Nr. V1-95 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 6 d. sprendimu                

Nr. T-33 „Dėl priėmimo į Kauno miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 221 .3. punktu: 

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo į gimnaziją komisiją: 

Pirmininkė – Rasa Strabulienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Sekretorė – Uljana Puzinova, rusų kalbos vyresnioji mokytoja. 

Nariai: 

Snieguolė Dailidonytė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, mokytojų tarybos narė. 

Inga Kanapienė, gimnazijos tarybos narė; 

Skaistė Krakauskaitė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, metodinės tarybos narė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. 2023 m. kovo 14 d. įsakymą Nr. V1-102 „Dėl mokinių priėmimo į gimnaziją komisijos 

sudarymo ir mokinių priėmimo komisijos darbo reglamento tvirtinimo“. 

2.2. 2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V1-255 „Dėl mokinių priėmimo į gimnaziją komisijos 

sudarymo“. 

3. T v i r t i n u  Kauno Palemono gimnazijos mokinių priėmimo komisijos darbo reglamentą 

(pridedama). 

 

 

 

 

Direktorė        Ramunė Baniulienė  

 


